Администрация

 муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района Республики Бурятия
761412 с. Ониноборск

ул. Школьная , 6
телефон 24-1-35

Постановление

№  64
от  24 ноября 2011 года.

Об отмене постановления № 12 от 07.05.2010 "О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по местным налогам и сборам, в том числе пени и штрафам, a также по неналоговым видам доходов"

На основании протеста  Прокуратуры Хоринского района №  18 / 2-2011 от 17.11.2011 на  «Порядок  признания безнадежной  к взысканию и списанию задолженности по местным налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций за нарушение законодательства РФ о налогах и сборах, которые до введения в действие Налогового кодекса взимались в бесспорном порядке»  постановляю:

1. Отменить  постановление № 12 от 07.05.2010 "О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по местным налогам и сборам, в том числе пени и штрафам, a также по неналоговым видам доходов"
2. Настоящее постановление обнародовать в общественных местах Администрации муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
Будаева Ц.А.